РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МЭР ГОРОДА ОРЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.04.2009                                                                                                              № 1019

Орел
Об    установлении    тарифов    на
услуги
водоснабжения
и

водоотведения,
оказываемые
открытым акционерным обществом «ОРЗЭП»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Положением «О регулировании органами местного самоуправления города Орла цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий, учреждений», утвержденным решением Орловского городского Совета народных депутатов от 26.10.2006 г. № 8/132-ГС, постановляю:
1.
Установить тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения,
оказываемые открытым акционерным обществом «ОРЗЭП», согласно
приложению.

2.
Тарифы, установленные настоящим постановлением, вступают в силу
через 1 месяц с даты опубликования настоящего постановления и действует до
их очередного (или внеочередного) пересмотра.

3.С даты вступления в силу тарифов, установленных настоящим постановлением, утрачивает силу постановление администрации г. Орла от 08.04.2008 № 959 «Об установлении тарифа на услуги водоснабжения, оказываемые открытым акционерным обществом «ОРЗЭП».

4.Управлению информации и общественных связей администрации г. Орла (Матвеева СВ.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление тарифной политики организаций коммунального комплекса администрации г. Орла (Тиунов А.С.).
Первый заместитель главы администрации города
В.В. Еремин
Приложение
к постановлению главы муниципального
образования - мэра г. Орла

от 01.04.2009 г № 1019
ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ
«ОРЗЭП»
	Услуга
	Тариф за 1 куб.м, руб. без НДС

	Водоснабжение
	21,00

	Водоотведение   (без   учета   тарифов   на услуги водоотведения и очистки сточных вод МПП ВКХ «Орелводоканал»)
	5,93

Заместитель начальника
управления тарифной политики
Ю.А. Вульф